

Kraków, 26 marca 2021 r.

Zamek Królewski na Wawelu - Państwowe Zbiory Sztuki,
Wawel 5, 31 - 001 Kraków

Odpowiedzi na zapytania wykonawców

Dotyczy: „Prace budowlane w zamku w Pieskowej Skale obejmujące remont konserwatorski kaplicy Św. Michała z pomieszczeniami przylegającymi oraz remont konserwatorski pomieszczeń na parterze skrzydła południowego zamku wraz z przebudową instalacji oraz budową nowej wystawy stałej „Kultura staropolska”

nr sprawy: DDZP-282-3/21

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6 udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Przedmiar Roboty budowlane kaplica. Poz. 19. Przedmiaru obsadzenie ościeżnic drewnianych w ścianach z cegieł, ściany wewnętrzne otwór ponad 2,0 m2 wraz z dostawą projektowanych drzwi D1 dwuskrzydłowe montowane w licu ściany detal drzwi wraz z montażem wg wzoru autorskiego w trakcie realizacji. Jakiej drzwi i jaką powierzchnię drzwi D1 należy wycenić, w projekcie architektury przyjęto drzwi całoszklane o wymiarach 2,12x2,50 natomiast w projekcie wykonawczym przyjęto drzwi o wymiarach 1,35x2,08 jako drzwi dwuskrzydłowe montowane w licu ściany.

Odpowiedź 1:

Zgodnie z przedmiarem informacje zawarto w pozycji 19 dla robót budowlanych w kaplicy - drzwi o wymiarach 1,35x2,08.

Pytanie nr 2:

Przedmiar Roboty budowlane kaplica. Zwracamy się z zapytaniem czy w pozycji 19 przedmiaru należy wycenić drzwi D1 czy drzwi D11 zgodnie z zestawieniem okien i drzwi rysunek ZS?

Odpowiedź 2:

Przedmiar Roboty budowlane kaplica pozycja 19 – drzwi o wymiarach 1,35x2,08 – należy wycenić zgodnie z przedmiarem.

Pytanie nr 3:

Przedmiar Roboty budowlane kaplica. Zwracamy się o wyjaśnienie czy pozycja 44 przedmiaru kosztorysu Roboty budowlane – sale uwzględniające dostawę i montaż drzwi wahadłowych całoszklanych o powierzchni 3,96 m2 nie została zdublowana pozycja 19



przedmiaru Roboty budowlane – kaplica z błędnym oznaczeniem drzwi D1. Zgodnie z zestawieniem okien i drzwi ZS drzwi D1 oznaczone są jako drzwi jednoskrzydłowe istniejące, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 3:

Należy wycenić zgodnie z przedmiarem – pozycja 44 – Roboty budowlane w salach - jako drzwi dwuskrzydłowe wahadłowe całoszklane o powierzchni 3,96 m². Zamawiający zwraca uwagę na dokładną analizę dokumentacji zawartej w postępowaniu.

Pytanie nr 4:

Przedmiar Roboty budowlane kaplica. Jaką powierzchnię stropów drewnianych przyjąć do renowacji i konserwacji? Czy zgodnie z przedmiarem w dziale sufity Roboty budowlane – sale poz. 16 należy przyjąć i wycenić 943,42 m² sufitów? Prosimy o wyjaśnienie?

Odpowiedź 4:

Zgodnie z przedmiarem – Roboty budowlane - sale – pozycja 14,15 i 16, powierzchnia wynosi 943,92 m². Zamawiający uprzejmie informuje, że Kaplica zwieńczona jest kopułą z latarnią i zwraca uwagę na dokładną analizę dokumentacji zawartej w postępowaniu.

Pytanie nr 5:

Zwracamy się z zapytaniem czy w pozycji 30 przedmiaru Roboty budowlane – sale odtworzenie posadzki z nowych płytek ceramicznych ceglanych identycznych w materiale, układzie, formacie, kolorze do istniejących należy wycenić posadzkę z cegły ułożonej na płasko w kolorze i formacie do istniejącej posadzki czy jako płytki ceramiczne ceglane, prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź 5:

Zgodnie z przedmiarem – Roboty budowlane - sale – pozycja 30, jako płytki ceramiczne ceglane. Zamawiający zwraca uwagę na dokładną analizę dokumentacji zawartej w postępowaniu – przedmiar wyraźnie wskazuje płytki ceramiczne ceglane.

Pytanie nr 6:

Czy polisa do transportu mebli ma być polisą Cargo czy polisą OC?

Odpowiedź 6:

Polisa do transportu mebli ma być OC.

Warto wiedzieć, że ubezpieczeniu Cargo nie podlegają: dokumenty, żywe zwierzęta i dzieła sztuki.

Zastępca Dyrektora
ds. inwestycyjno-technicznych
Zamku Królewskiego na Wawelu

DANIEL HANKUS

